
Pubblicata sul sito istituzionale il        
17/10/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

N. 59 del Reg. Data  17/10/2017 N. 552  del Reg. Generale

OGGETTO Alienazione autovettura comunale Fiat punto tg. BL380KJ - 
Affidamento definitivo Ditta Revisioncar Centro Collaudi di 
Paladini Emanuele  c. s.a.s. da Salice Salentino.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n.106 del 21/09/2017, immediatamente esecutiva, avente per 
oggetto “Alienazione autovettura Fiat Punto targata BL380KJ in dotazione alla struttura comunale. Atto di indirizzo al 
Comandante la P.L”;

VISTA la propria determinazione n° 50/497  Reg. Gen. del 28/09/2017 avente per oggetto” Alienazione
autovetture Fiat Punto ITD targata BL380KJ di proprietà comunale. Approvazione bando e relativi allegati”  con la quale è
stato approvato un avviso pubblico per l'alienazione del suddetto veicolo con il criterio delle offerte segrete.

CONSIDERATO  che è stato pubblicato sul sito Internet del Comune e relativo Albo Pretorio dal
28/09/2017 al 07/10/2017 avviso di alienazione del suddetto Veicolo; 

VISTA la propria determinazione n. 56/523 Reg. Gen. del 09/10/2017 con la quale è stato approvato il
verbale esito manifestazione di interesse alienazione autovettura de quo e assegnazione provvisoria alla Ditta
RevisionCar Centro Collaudi di Paladini Emanuele & C. da Salice Salentino;

CHE con Bonifico Postale del 12/10/2017 con causale “ pagamento dell’offerta relativa all’alienazione
dell’autovettura comunale Fiat Punto tg. BL380KJ”, la Ditta RevisionCar Centro Collaudi di Paladini Emanuele
& C. da Salice Salentino ha ottemperato a quanto disposto dall’avviso pubblico;

RITENUTO  di dover assegnare definitivamente la vendita dell’autovettura comunale Fiat Punto tg.
BL380KJ,  che è avvenuta tramite alienazione di manifestazione di interesse con avviso pubblico,  alla Ditta
RevisionCar Centro Collaudi di Paladini Emanuele & C. da Salice Salentino;

CHE tutti  gli  atti  consequenziali  del  passaggio  di  proprietà  saranno  espletati  successivamente  dal
Responsabile del III Settore – Comandante la P.L. Carlo CICALA;

VISTO il  D.Lgs  267  del  18.08.2000,  in  particolare  l'art.  147  bis  sul  controllo  della  regolarità
amministrativa e contabile;

VISTO che il Responsabile  Unico del procedimento( RUP) è il Comandante la P.M. Ten. Carlo
CICALA, Responsabile del III Settore, così come previsto dall'art. 31 c. 1 del D.Lgs del 128 Aprile 2016 , n. 50 ,
nonché dall'art.  3  c.1  del  "  Regolamento comunale per  l'acquisizione  in  economia  di  beni,  servizi  e  lavori"
approvato con Deliberazione di C.C. n. 18 del 17.04.2008, 
                VISTO il “Decreto di nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del III Settore- Polizia Locale – Protezione
Civile“ a firma del Sindaco Pro-Tempore, datato 10.07.2017, Prot. Gen. 7593, a cui spetta tra l’altro l’attività di
gestione del personale e  per i servizi demandati;   

VISTO che sussiste la competenza all’emissione del presente atto in capo al Dirigente o Responsabile
del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 e 183, c.9, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.; 

VISTI:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) DI ASSEGNARE definitivamente, per le motivazioni in premessa indicate che si danno per
interamente  richiamate  il  veicolo  FIAT  PUNTO  JTD  2  targato  BL380KJ  alla  Ditta
RevisionCar di Paladini Emanuele & C s.a.s. con sede in Salice Salentino (LE) in via Raffele
Degli Atti, nr 6-  C.F. 04048300752.

2) DI ESPLETARE  tutti  gli  atti  consequenziali  del  passaggio di proprietà  dell’autovettura
comunale Fiat Punto tg. BL380KJ;

3) DI DEMANDARE l’Economo Comunale alla cancellazione dell’autovettura Fiat Punto tg.
BL380KJ dall’inventario dei beni di proprietà del Comune di Salice Salentino;  

4) DI PROVVEDERE,  in ossequio agli artt. 26 e 27 del D.-Lgs 14 marzo 2013, n. 33, alla
pubblicazione del presente atto,  sul  sito istituzionale dell'Ente,  nell'ambito della  sezione "
Amministrazione trasparente" e secondo il principio di accessibilità totale previsto dall'art. 11
del D.Lgs 27 ottobre 2009, n. 150.

     Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al presente
provvedimento  nel  pieno  rispetto  delle  normative  vigenti  in  materia  e  si  attesta,  altresì,  che  la  presente
determinazione è conforme alle risultanze dell’istruttoria condotta.

ISTRUTTORE DI VIGILANZA
 Adele CENTONZE

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  17/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  17/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   17/10/2017   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 17/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Carlo CICALA

Pag. 4 di 4


	Data 17/10/2017
	N. 552 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

